
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사회적경제과
정책: 지역경제육성
단위: 사회적경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 사회적경제과

사회적경제과 23,832,866 19,305,093 4,527,773

국          2,312,771 1,775,555 537,216

균          1,655,684 1,037,800 617,884

기            152,366 152,366 0

도          2,169,505 1,834,208 335,297

군         17,542,540 14,505,164 3,037,376

지역경제육성 3,829,399 2,848,005 981,394

국            320,716 123,500 197,216

균            683,300 170,800 512,500

도            361,778 183,739 178,039

군          2,463,605 2,369,966 93,639

사회적경제 활성화 913,800 568,800 345,000

국            241,500 31,500 210,000

균            203,300 170,800 32,500

도             44,730 41,880 2,850

군            424,270 324,620 99,650

사회적경제 활성화 235,500 232,500 3,000

201 일반운영비 30,100 27,100 3,000

01 사무관리비 24,100 21,100 3,000

  ◎일반수용비                10,500              7,500            3,000

    ○사회적경제 인쇄물(홍보물) 제작
                7,500              4,500            3,000        경정 7,500,000원

사회보험료 지원사업 16,400 6,400 10,000

균             12,300 4,800 7,500

도              1,230 480 750

군              2,870 1,120 1,750

307 민간이전 16,400 6,400 10,000

균             12,300 4,800 7,500

도              1,230 480 750

군              2,870 1,120 1,750

02 민간경상사업보조 16,400 6,400 10,000

  ◎사회보험료 지원사업(충남형사회적기업)
               16,400              6,400           10,000      경정 16,400,000원

균             12,300 4,800 7,500

도              1,230 480 750

군              2,870 1,120 1,750

마을기업 육성사업 50,000 20,000 30,000

균             25,000 10,000 15,000

도              7,500 3,000 4,500

군             17,500 7,000 10,500

307 민간이전 50,000 20,000 30,000

균             25,000 10,000 15,000

도              7,500 3,000 4,500

군             17,500 7,000 10,500

02 민간경상사업보조 50,000 20,000 30,000

  ◎마을기업육성사업                50,000             20,000           30,000  경정 50,000,000원

균             25,000 10,000 15,000
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부서: 사회적경제과
정책: 지역경제육성
단위: 사회적경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              7,500 3,000 4,500

군             17,500 7,000 10,500

(예비)마을기업 육성사업 20,000 0 20,000

균             10,000 0 10,000

도              3,000 0 3,000

군              7,000 0 7,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

균             10,000 0 10,000

도              3,000 0 3,000

군              7,000 0 7,000

02 민간경상사업보조 20,000 0 20,000

  ◎(예비)마을기업 육성사업                20,000                  0           20,000  20,000,000원*1식

균             10,000 0 10,000

도              3,000 0 3,000

군              7,000 0 7,000

사회적경제 네트워크 조직 육성사업 0 26,000 △26,000

도                  0 7,800 △7,800

군                  0 18,200 △18,200

308 자치단체등이전 0 26,000 △26,000

도                  0 7,800 △7,800

군                  0 18,200 △18,200

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 0 26,000 △26,000

  ◎사회적경제 네트워크 조직육성사업(공동사업
    및 달빛마켓)                     0             26,000         △26,000      경정 0원

도                  0 7,800 △7,800

군                  0 18,200 △18,200

사회적경제 협업체계 구축사업 100,000 0 100,000

국             50,000 0 50,000

군             50,000 0 50,000

307 민간이전 79,070 0 79,070

국             39,535 0 39,535

군             39,535 0 39,535

02 민간경상사업보조 79,070 0 79,070

  ◎사회적경제 협업체계 구축사업(성립전)
               79,070                  0           79,070      79,070,000원*1식

국             39,535 0 39,535

군             39,535 0 39,535

308 자치단체등이전 20,930 0 20,930

국             10,465 0 10,465

군             10,465 0 10,465

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 20,930 0 20,930

  ◎사회적경제 협업체계 구축사업(성립전)
               20,930                  0           20,930      20,930,000원*1식

국             10,465 0 10,465

군             10,465 0 10,465

농촌 사회적경제 서비스 공급 기반 조성 사업 200,000 0 200,000

국            160,000 0 160,000

- 2 -



부서: 사회적경제과
정책: 지역경제육성
단위: 사회적경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             40,000 0 40,000

201 일반운영비 6,950 0 6,950

국              5,560 0 5,560

군              1,390 0 1,390

01 사무관리비 6,950 0 6,950

  ◎활동기록물 제작(성립전)                 3,300                  0            3,300  33,000원*100개

국              2,640 0 2,640

군                660 0 660

  ◎신문광고(성립전)                 1,650                  0            1,650  550,000원*3회

국              1,320 0 1,320

군                330 0 330

  ◎현수막 및 포스터 제작(성립전)
                1,000                  0            1,000      100,000원*10개

국                800 0 800

군                200 0 200

  ◎관외홍보(성립전)                 1,000                  0            1,000  1,000,000원*1회

국                800 0 800

군                200 0 200

301 일반보전금 193,050 0 193,050

국            154,440 0 154,440

군             38,610 0 38,610

09 행사실비지원금 35,900 0 35,900

  ◎활동가 교통비 및 급량비(성립전)
               21,600                  0           21,600      216,000원*10명*10월

국             17,280 0 17,280

군              4,320 0 4,320

  ◎협력 네트워킹 견학(성립전)
                3,500                  0            3,500      3,500,000원*1회

국              2,800 0 2,800

군                700 0 700

  ◎활동가 간담회(주간회의)(성립전)
                9,600                  0            9,600      24,000원*10명*40회

국              7,680 0 7,680

군              1,920 0 1,920

  ◎워크숍(성립전)                 1,200                  0            1,200  300,000원*4회

국                960 0 960

군                240 0 240

12 기타보상금 157,150 0 157,150

  ◎활동가 활동수당(성립전)
              120,000                  0          120,000      1,200,000원*10명*10월

국             96,000 0 96,000

군             24,000 0 24,000

  ◎활동가 주거비(성립전)                35,000                  0           35,000  350,000원*10명*10월

국             28,000 0 28,000

군              7,000 0 7,000

  ◎활동가 물품구입(성립전)                 2,150                  0            2,150  215,000원*10월

국              1,720 0 1,720

군                430 0 430
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부서: 사회적경제과
정책: 지역경제육성
단위: 사회적경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공유경제 활성화 지원사업 8,000 0 8,000

도              2,400 0 2,400

군              5,600 0 5,600

307 민간이전 8,000 0 8,000

도              2,400 0 2,400

군              5,600 0 5,600

02 민간경상사업보조 8,000 0 8,000

  ◎공유경제 활성화 지원사업                 8,000                  0            8,000  8,000,000원*1식

도              2,400 0 2,400

군              5,600 0 5,600

물가안정 및 전통시장 활성화 684,709 657,531 27,178

도                589 0 589

군            684,120 657,531 26,589

전통시장 활성화 663,908 637,908 26,000

401 시설비및부대비 280,000 254,000 26,000

01 시설비 280,000 254,000 26,000

  ◎전통시장 공조기 설치 공사
               11,000              5,000            6,000

  ◎구기자약초시장 라동 보수공사(실시설계)
               12,000                  0           12,000

  ◎청양전통시장 주차장 보수공사(실시설계)
                8,000                  0            8,000

      경정 11,000,000원

      12,000,000원*1식

      8,000,000원*1식

전통시장 화재공제 지원사업 1,178 0 1,178

도                589 0 589

군                589 0 589

301 일반보전금 1,178 0 1,178

도                589 0 589

군                589 0 589

12 기타보상금 1,178 0 1,178

  ◎전통시장 화재공제 지원사업
                1,178                  0            1,178      1,178,000원*1식

도                589 0 589

군                589 0 589

소상공인 지원 2,108,490 1,499,274 609,216

국             79,216 92,000 △12,784

균            480,000 0 480,000

도            316,459 141,859 174,600

군          1,232,815 1,265,415 △32,600

청양사랑 상품권 발행 및 운영 327,744 247,744 80,000

201 일반운영비 169,000 89,000 80,000

01 사무관리비 160,000 80,000 80,000

  ◎청양사랑상품권 발행 및 운영비
              145,000             80,000           65,000

  ◎충남형 공공배달앱 운영                15,000                  0           15,000

      경정 145,000,000원

  15,000,000원*1식

청양사랑상품권 할인보전비 지급 1,200,000 230,000 970,000
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부서: 사회적경제과
정책: 지역경제육성
단위: 소상공인 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국                  0 92,000 △92,000

균            480,000 0 480,000

도            216,000 41,400 174,600

군            504,000 96,600 407,400

301 일반보전금 1,200,000 230,000 970,000

국                  0 92,000 △92,000

균            480,000 0 480,000

도            216,000 41,400 174,600

군            504,000 96,600 407,400

12 기타보상금 1,200,000 230,000 970,000

  ◎청양사랑상품권(국,도,군) 할인판매 보전금(
    성립전)             1,200,000            230,000          970,000      경정 1,200,000,000원

국                  0 92,000 △92,000

균            480,000 0 480,000

도            216,000 41,400 174,600

군            504,000 96,600 407,400

착한가격업소 활성화 사업 1,530 1,530 0

도                459 459 0

군              1,071 1,071 0

101 인건비 0 720 △720

도                  0 216 △216

군                  0 504 △504

04 기간제근로자등보수 0 720 △720

  ◎주부물가모니터 인건비(목변경)                     0                720            △720  경정 0원

도                  0 216 △216

군                  0 504 △504

201 일반운영비 1,530 810 720

도                459 243 216

군              1,071 567 504

01 사무관리비 1,530 810 720

  ◎착한가격업소 활성화 사업(목변경)
                1,530                810              720      경정 1,530,000원

도                459 243 216

군              1,071 567 504

청양사랑상품권 할인보전비(군비) 0 520,000 △520,000

301 일반보전금 0 520,000 △520,000

12 기타보상금 0 520,000 △520,000

  ◎청양사랑상품권 할인판매 보전금                     0            520,000        △520,000  경정 0원

소상공인 방역물품지원금(1차) 24,900 0 24,900

국             24,900 0 24,900

201 일반운영비 1,584 0 1,584

국              1,584 0 1,584

01 사무관리비 1,584 0 1,584

  ◎소상공인 방역물품지원사업 홍보비(성립전)
                1,584                  0            1,584      1,584,000원*1식

국              1,584 0 1,584
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부서: 사회적경제과
정책: 지역경제육성
단위: 소상공인 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

302 이주및재해보상금 23,316 0 23,316

국             23,316 0 23,316

02 민간인재해및복구활동보상금 23,316 0 23,316

  ◎소상공인 방역물품지원금(성립전)
               23,316                  0           23,316      23,316,000원*1식

국             23,316 0 23,316

소상공인 방역물품지원금(2차) 54,316 0 54,316

국             54,316 0 54,316

302 이주및재해보상금 54,316 0 54,316

국             54,316 0 54,316

02 민간인재해및복구활동보상금 54,316 0 54,316

  ◎소상공인 방역물품지원금(성립전)
               54,316                  0           54,316      54,316,000원*1식

국             54,316 0 54,316

고용안정및일자리창출 2,895,746 2,345,463 550,283

국            157,765 157,765 0

균             12,384 0 12,384

도             98,744 95,029 3,715

군          2,626,853 2,092,669 534,184

실업대책 추진 2,895,746 2,345,463 550,283

국            157,765 157,765 0

균             12,384 0 12,384

도             98,744 95,029 3,715

군          2,626,853 2,092,669 534,184

공공근로사업 추진 1,591,546 1,066,031 525,515

101 인건비 1,576,546 1,051,031 525,515

04 기간제근로자등보수 1,576,546 1,051,031 525,515

  ◎인건비             1,576,546          1,051,031          525,515

    ○인건비             1,250,340            833,560          416,780

    ○연차수당                48,090             32,060           16,030

    ○교통비               109,200             72,800           36,400

    ○4대보험료               168,916            112,611           56,305

  경정 1,250,340,000원

  경정 48,090,000원

  경정 109,200,000원

  경정 168,916,000원

지역방역일자리사업 24,768 0 24,768

균             12,384 0 12,384

도              3,715 0 3,715

군              8,669 0 8,669

101 인건비 24,768 0 24,768

균             12,384 0 12,384

도              3,715 0 3,715

군              8,669 0 8,669

04 기간제근로자등보수 24,768 0 24,768

  ◎지역방역일자리사업(성립전)
               24,768                  0           24,768      24,768,000원*1식

균             12,384 0 12,384

도              3,715 0 3,715
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부서: 사회적경제과
정책: 고용안정및일자리창출
단위: 실업대책 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              8,669 0 8,669

대중교통물류유통 기반구축 13,859,937 10,883,741 2,976,196

국            396,600 61,600 335,000

균            960,000 867,000 93,000

기            152,366 152,366 0

도          1,266,782 1,113,509 153,273

군         11,084,189 8,689,266 2,394,923

운수유통업 육성 및 지원 10,400,270 9,323,074 1,077,196

국            396,600 61,600 335,000

균            688,000 688,000 0

기            152,366 152,366 0

도            744,882 632,509 112,373

군          8,418,422 7,788,599 629,823

운수업체 관리 및 지원 2,732,714 2,407,774 324,940

균            152,000 152,000 0

기            152,366 152,366 0

도            644,182 544,709 99,473

군          1,784,166 1,558,699 225,467

307 민간이전 2,620,665 2,312,036 308,629

균            152,000 152,000 0

기            152,366 152,366 0

도            620,260 544,709 75,551

군          1,696,039 1,462,961 233,078

09 운수업계보조금 2,620,665 2,312,036 308,629

  ◎시내농어촌버스 재정지원
            1,080,534            834,957          245,577      경정 1,080,534,000원

도            324,160 250,487 73,673

군            756,374 584,470 171,904

  ◎시내농어촌버스 대폐차 구입비 지원
              144,000             50,000           94,000      경정 144,000,000원

도             29,851 8,065 21,786

군            114,149 41,935 72,214

  ◎노인등 대중교통이용 지원사업
              592,156            640,000         △47,844      경정 592,156,000원

기            152,366 152,366 0

도            143,712 167,634 △23,922

군            296,078 320,000 △23,922

  ◎벽오지 미운행지역 벽지노선 지원
              509,000            509,000                0      경정 509,000,000원

균            152,000 152,000 0

도            106,890 107,100 △210

군            250,110 249,900 210

  ◎개인택시 내비게이션 교체 지원
               16,896                  0           16,896      16,896,000원*1식

도              4,224 0 4,224

군             12,672 0 12,672

308 자치단체등이전 112,049 95,738 16,311

도             23,922 0 23,922

군             88,127 95,738 △7,611
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부서: 사회적경제과
정책: 대중교통물류유통 기반구축
단위: 운수유통업 육성 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

07 자치단체간부담금 112,049 95,738 16,311

  ◎어린이·청소년 버스비 무료화 사업
               47,844                  0           47,844      47,844,000원*1식

도             23,922 0 23,922

군             23,922 0 23,922

  ◎광역BIS연계 운행정보관리시스템 구축 분담금
               21,094             52,627         △31,533      경정 21,094,000원

교통서비스 향상 및 개선 2,143,756 1,788,100 355,656

국             69,000 46,000 23,000

균            536,000 536,000 0

도             94,700 87,800 6,900

군          1,444,056 1,118,300 325,756

201 일반운영비 164,900 157,100 7,800

01 사무관리비 164,900 157,100 7,800

  ◎광고물 유지보수(관외 택시, 용달화물자동차,
    농어촌버스, 시외버스)                 7,800                  0            7,800      150,000원*52대

207 연구개발비 80,000 40,000 40,000

01 연구용역비 80,000 40,000 40,000

  ◎제4차 지방대중교통계획 수립 연구용역
               20,000                  0           20,000

  ◎보행교통 개선계획 수립 연구용역
               20,000                  0           20,000

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

301 일반보전금 15,300 5,000 10,300

12 기타보상금 15,300 5,000 10,300

  ◎고령운전자 운전면허 자진반납 보상(청양사랑
    상품권 구입)                 9,000              5,000            4,000

  ◎특별교통수단 운영 인센티브
                6,300                  0            6,300

      경정 9,000,000원

      6,300,000원*1식

307 민간이전 1,705,556 1,408,000 297,556

균            536,000 536,000 0

도             65,600 65,600 0

군          1,103,956 806,400 297,556

05 민간위탁금 196,000 186,000 10,000

  ◎교통약자이동편의증진차량 운영비 보조
              196,000            186,000           10,000      경정 196,000,000원

도             12,000 12,000 0

군            184,000 174,000 10,000

09 운수업계보조금 1,499,556 1,212,000 287,556

  ◎농어촌공영버스 운영비 지원
              427,556            140,000          287,556      경정 427,556,000원

405 자산취득비 150,000 150,000 0

국             69,000 46,000 23,000

도             20,700 13,800 6,900

군             60,300 90,200 △29,900

01 자산및물품취득비 150,000 150,000 0
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부서: 사회적경제과
정책: 대중교통물류유통 기반구축
단위: 운수유통업 육성 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎교통약자 특별교통수단 차량구입
              150,000            150,000                0      경정 150,000,000원

국             69,000 46,000 23,000

도             20,700 13,800 6,900

군             60,300 90,200 △29,900

택시 감차보상사업 100,000 52,000 48,000

국             15,600 15,600 0

군             84,400 36,400 48,000

301 일반보전금 100,000 52,000 48,000

국             15,600 15,600 0

군             84,400 36,400 48,000

12 기타보상금 100,000 52,000 48,000

  ◎택시 총량제 감차보상금               100,000             52,000           48,000  경정 100,000,000원

국             15,600 15,600 0

군             84,400 36,400 48,000

교통사고줄이기 일반업무 운영 42,000 42,000 0

도              6,000 0 6,000

군             36,000 42,000 △6,000

201 일반운영비 42,000 42,000 0

도              6,000 0 6,000

군             36,000 42,000 △6,000

01 사무관리비 42,000 42,000 0

  ◎교통안전용품 구입                20,000             30,000         △10,000  경정 20,000,000원

도              6,000 0 6,000

군             14,000 30,000 △16,000

  ◎교통약자 교통사고 예방 홍보지원
               10,000                  0           10,000      10,000,000원*1식

알뜰교통카드 연계 마일리지 지원 3,000 0 3,000

국              1,500 0 1,500

군              1,500 0 1,500

307 민간이전 3,000 0 3,000

국              1,500 0 1,500

군              1,500 0 1,500

02 민간경상사업보조 3,000 0 3,000

  ◎알뜰교통카드 연계 마일리지 지원
                3,000                  0            3,000      3,000,000원*1식

국              1,500 0 1,500

군              1,500 0 1,500

5차 일반택시기사 한시지원 27,000 0 27,000

국             27,000 0 27,000

301 일반보전금 27,000 0 27,000

국             27,000 0 27,000

12 기타보상금 27,000 0 27,000

  ◎5차 일반택시기사 한시지원(성립전)
               27,000                  0           27,000      1,500,000원*18명

국             27,000 0 27,000
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부서: 사회적경제과
정책: 대중교통물류유통 기반구축
단위: 운수유통업 육성 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년 전세버스기사 소득안정자금 지원 19,500 0 19,500

국             19,500 0 19,500

301 일반보전금 19,500 0 19,500

국             19,500 0 19,500

12 기타보상금 19,500 0 19,500

  ◎2022년 전세버스기사 소득안정자금 지원(성립
    전)                19,500                  0           19,500      1,500,000원*13명

국             19,500 0 19,500

노선버스기사 한시지원 54,000 0 54,000

국             54,000 0 54,000

301 일반보전금 54,000 0 54,000

국             54,000 0 54,000

12 기타보상금 54,000 0 54,000

  ◎노선버스기사 한시지원(성립전)
               54,000                  0           54,000      1,500,000원*36명

국             54,000 0 54,000

농어촌버스(공영, 공공형) 학생할인 손실보상금 15,000 0 15,000

307 민간이전 15,000 0 15,000

09 운수업계보조금 15,000 0 15,000

  ◎농어촌버스(공영, 공공형) 학생할인 손실보상
               15,000                  0           15,000      15,000,000원*1식

농어촌버스터미널 대합실 환경개선 지원 20,100 0 20,100

307 민간이전 20,100 0 20,100

02 민간경상사업보조 20,100 0 20,100

  ◎농어촌버스터미널 대합실 환경개선 지원
               20,100                  0           20,100      20,100,000원*1식

2022년 2차 노선버스기사 한시지원 111,000 0 111,000

국            111,000 0 111,000

301 일반보전금 111,000 0 111,000

국            111,000 0 111,000

12 기타보상금 111,000 0 111,000

  ◎2022년 2차 노선버스기사 한시지원
              111,000                  0          111,000      3,000,000원*37명

국            111,000 0 111,000

2022년 제2차 전세버스기사 소득안정자금 지원 39,000 0 39,000

국             39,000 0 39,000

301 일반보전금 39,000 0 39,000

국             39,000 0 39,000

12 기타보상금 39,000 0 39,000

  ◎2022년 제2차 전세버스기사 소득안정자금 지
    원                39,000                  0           39,000      3,000,000원*13명

국             39,000 0 39,000

6차 일반택시기사 한시지원 60,000 0 60,000
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부서: 사회적경제과
정책: 대중교통물류유통 기반구축
단위: 운수유통업 육성 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             60,000 0 60,000

301 일반보전금 60,000 0 60,000

국             60,000 0 60,000

12 기타보상금 60,000 0 60,000

  ◎6차 일반택시기사 한시지원
               60,000                  0           60,000      3,000,000원*20명

국             60,000 0 60,000

교통시설물 관리 475,000 276,000 199,000

균             93,000 0 93,000

도             40,900 0 40,900

군            341,100 276,000 65,100

교통안전시설사업 259,000 60,000 199,000

균             93,000 0 93,000

도             40,900 0 40,900

군            125,100 60,000 65,100

401 시설비및부대비 259,000 60,000 199,000

균             93,000 0 93,000

도             40,900 0 40,900

군            125,100 60,000 65,100

01 시설비 259,000 60,000 199,000

  ◎무인교통단속장비 설치               259,000             60,000          199,000  경정 259,000,000원

균             93,000 0 93,000

도             40,900 0 40,900

군            125,100 60,000 65,100

주차장 조성사업 2,984,667 1,284,667 1,700,000

균            179,000 179,000 0

도            481,000 481,000 0

군          2,324,667 624,667 1,700,000

화물자동차 공영차고지 조성(전환1차) 2,388,000 688,000 1,700,000

도            481,000 481,000 0

군          1,907,000 207,000 1,700,000

401 시설비및부대비 2,388,000 688,000 1,700,000

도            481,000 481,000 0

군          1,907,000 207,000 1,700,000

01 시설비 2,388,000 688,000 1,700,000

  ◎화물자동차 공영차고지 조성
            2,388,000            688,000        1,700,000      경정 2,388,000,000원

도            481,000 481,000 0

군          1,907,000 207,000 1,700,000

에너지 수급 안정 3,201,784 3,181,884 19,900

국          1,437,690 1,432,690 5,000

도            442,201 441,931 270

군          1,321,893 1,307,263 14,630

에너지 안전 및 공급 개선 3,201,784 3,181,884 19,900

국          1,437,690 1,432,690 5,000

도            442,201 441,931 270

군          1,321,893 1,307,263 14,630
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부서: 사회적경제과
정책: 에너지 수급 안정
단위: 에너지 안전 및 공급 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

에너지 안전관리 추진 38,000 29,000 9,000

305 배상금등 9,000 0 9,000

01 배상금등 9,000 0 9,000

  ◎행정소송 패소비용                 9,000                  0            9,000  9,000,000원*1식

신재생에너지 주택지원사업 116,100 115,200 900

도             34,830 34,560 270

군             81,270 80,640 630

402 민간자본이전 116,100 115,200 900

도             34,830 34,560 270

군             81,270 80,640 630

02 민간자본사업보조(이전재원) 116,100 115,200 900

  ◎신재생에너지 주택지원사업
              116,100            115,200              900      경정 116,100,000원

도             34,830 34,560 270

군             81,270 80,640 630

LPG용기사용가구 시설개선 30,000 20,000 10,000

국             15,000 10,000 5,000

군             15,000 10,000 5,000

308 자치단체등이전 30,000 20,000 10,000

국             15,000 10,000 5,000

군             15,000 10,000 5,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 30,000 20,000 10,000

  ◎LPG용기 사용가구 시설개선사업
               30,000             20,000           10,000      경정 30,000,000원

국             15,000 10,000 5,000

군             15,000 10,000 5,000
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